

# El GriZzo Engineering ApS

Christian X's Alle 4, 4. th., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 68 39 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Peter Thestrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El GriZzo Engineering ApS  
Christian X's Alle 4, 4. th.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 68 39 97  
Stiftet: 26. juni 2018  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thestrup, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.126 kr. mod -38.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.670 kr. mod -41.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Til sikring af selskabets fortsatte drift har ejeren afgivet støtteerklæring. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.126</b>	<b>-38.588</b>
3 Personalemkostninger	0	729
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.126</b>	<b>-37.859</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.544	-3.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.670</b>	<b>-41.704</b>
Skat af årets resultat	-1.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.670</b>	<b>-41.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.670	-41.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.670</b>	<b>-41.704</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	9.432	0
Tilgodehavender i alt	9.432	0
Likvide beholdninger	76	8.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.508</b>	<b>8.865</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.508</b>	<b>8.865</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-184.294	-133.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-134.294</b>	<b>-83.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.044	15.000
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.210	77.488
Anden gæld	1.010	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.802	92.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.802</b>	<b>92.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.508</b>	<b>8.865</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-133.624	-83.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.670</u>	<u>-50.670</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-184.294</u></b>	<b><u>-134.294</u></b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Til sikring af selskabets fortsatte drift har ejeren afgivet støtteerklæring.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom modtagelse af Covid-19 hjælpepakker. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakke	0	58.686
	<u>0</u>	<u>58.686</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	0	58.686
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u>0</u>	<u>58.686</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	-852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	123
	<u>0</u>	<u>-729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.544	3.845
	<u>4.544</u>	<u>3.845</u>
